Pará , 15 de Outubro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XII | Nº 2846

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             130

Publicado por:
Kesia Moura de Moura

Código Identificador:441E4A41

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE EXTRATO DE

CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: CARINA LEAL CARVALHO

Nº CONTRATO: 27849/2021

CPF: 884.840.412-04

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSORA

JUSTIFICATIVA: NECESSIDADE DE CONTRATAÇÃO PARA

COMPOR O QUADRO FUNCIONAL

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 16/08/2021 a 31/12/2021

REMUNERAÇÃO: 1.443,07

LOTAÇÃO: SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 60%

TEMPORÁRIO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: FUNDEB

FORO: SOURE

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16/08/2021

CLARA MARIA DA SILVA SANTOS
Ordenador Responsável

Publicado por:
Kesia Moura de Moura

Código Identificador:10DCE92E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE EXTRATO DE

CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: CARLA CAROLINE SOARES SILVA

Nº CONTRATO: 23519/2021

CPF: 552.611.912-20

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSORA

JUSTIFICATIVA: NECESSIDADE DE CONTRATAÇÃO PARA

COMPOR O QUADRO FUNCIONAL

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 02/08/2021 A 31/12/2021

REMUNERAÇÃO: 1.443,07

LOTAÇÃO: SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 60%

TEMPORÁRIO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: FUNDEB

FORO: SOURE

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/08/2021

CLARA MARIA DA SILVA SANTOS
Ordenador Responsável

Publicado por:
Kesia Moura de Moura

Código Identificador:B20D8D33

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE EXTRATO DE

CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: CARLA RAFAELA SAMAPIO SILVA

RODRIGUES

Nº CONTRATO: 23359/2021

CPF: 836.618.592-34

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSORA

JUSTIFICATIVA: NECESSIDADE DE CONTRATAÇÃO PARA

COMPOR O QUADRO FUNCIONAL

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 02/08/2021 A 31/12/2021

REMUNERAÇÃO: 1.443,07

LOTAÇÃO: SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 60%

TEMPORÁRIO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: FUNDEB

FORO: SOURE

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/08/2021

CLARA MARIA DA SILVA SANTOS
Ordenador Responsável

Publicado por:
Kesia Moura de Moura

Código Identificador:4DBAF973

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20210555 – ORIGEM: DISPENSA DE

LICITAÇÃO N° 7/2021-052FME. Objeto: LOCAÇÃO DE

IMÓVEL URBANO PARA USO EXCLUSIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO , PARA QUE

NESTE RECINTO FUNCIONE A BIBLIOTECA PÚBLICA

LOCALIZADO NA AV.LIBERDADE, S/Nº, SETOR

MARACANÃ,MUNICIPIO DE TUCUMÃ-PARÁ. Contratante:

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMEC. Contratado:

EDGAR DE SOUZA MEIRA, no valor total de R$ 13.200,00 (treze

mil, duzentos reais). VIGÊNCIA: 06 de outubro de 2021 a 06 de

outubro de 2022 - DATA DA ASSINATURA: 06 de outubro de

2021.ASS -JOEL JOSÉ CORREIA PRIMO.CAR -Secretário

Municipal de Educação

CONTRATO Nº: 20210557 – ORIGEM: CONCORRÊNCIA N°

3/2021-001PMT. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS

RUAS NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE

TUCUMÃ/PA. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TUCUMÃ. Contratado: CONSTRUSERV SERVIÇOS E

CONSTRUÇÕES LTDA, no valor total de R$ 10.273.235,16 (dez

milhões, duzentos e setenta e três mil, duzentos e trinta e cinco reais e

dezesseis centavos). VIGÊNCIA: 08 de outubro de 2021 a 08 de

outubro de 2022 - DATA DA ASSINATURA: 08 de outubro de

2021.ASS -CELSO LOPES CARDOSO.CAR -PREFEITO

MUNICIPAL

Publicado por:
Igor Lima dos Santos

Código Identificador:41819803

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITACÃO DESERTA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA.TOMADA DE PREÇOS Nº

2/2021-004PMT – MUNICÍPIO DE TUCUMÃ representado pela

PREFEITURA MUNICIPAL, por seu Presidente designado pelo

Decreto nº 13/2021-PMT, no uso de suas atribuições Legais, torna

público, para conhecimento dos interessados, que na referida

TOMADA DE PREÇO, com sessão marcada para o dia 11/10/2021,

às nove horas cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS E

VICINAIS NO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ/PA, EM PARCERIA

COM A SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES -

SETRAN, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 049/2021, A Comissão

de Licitação por unanimidade de seus membros resolve

DECLARAR, o Processo Licitatório nº 2/2021-004PMT, Modalidade

TOMADA DE PREÇOS, DESERTO.

TUCUMÃ – PA – 11 de outubro de 2021.

DÉBORA DE SOUZA MARTINS
Presidente da CPL.